
Nom Prénom 
Date de 
naissance Sexe Téléphone Adresse e-mail 

Étudiant 
véto COB ? Pomotion Distance Canicross Licence FSLC ? 

            
Anglade Lukas 12/12/2018 Masculin 674919961 Lukas-anglade940@orange.fr  Non      
BUISSON Corentin 16/07/1996 Masculin 647827907 corentin.buisson@vetagro-sup.fr Non      
Douet Alexis 23/03/2019 Masculin 650974847 alexis.douet@vetagro-sup.fr Oui Oui RHF 25 km   
Perret Nicolas 21/07/1997 Masculin 638917301 nicolas.perret@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 14,5 km Oui Non 
PERNETTE FRANÇOIS  20/02/1970 Masculin 615928144 fpernette@free.fr Non   25 km   
LE PAPE Sylvain 07/07/1993 Masculin 667951898 sylvain.lepape2@orange.fr Non   25 km   
Peytoureau Fanny 28/03/1995 Féminin 674076744 fanny.peytoureau@vetagro-sup.fr Oui Non ORJ 25 km   
GIRARD Christophe 09/02/1966 Masculin 633198783 christophe.girard@vetagro-sup.fr Non   14,5 km   
maillet claire 31/10/1998 Féminin 788541799 claire.maillet@vetagro-sup.fr Oui Oui RHF 25 km   

Bolliet  Clarisse  03/12/1983 Féminin 630053721 clarissebolliet01@gmail.com Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

Junquet Julie 17/02/1989 Féminin 623130111 ju65100@hotmail.fr Non   5km Oui Oui 
Gaillet Oriane 01/02/1997 Féminin 787304910 oriane.g.4@gmail.com Oui Oui 1A RHF 14,5 km Non  
Bolliet  Clarisse  03/12/1983 Féminin 630053721 clarissebolliet01@gmail.com Non   14,5km OUI NON 

Langiano Natacha 02/06/1968 Féminin 679882606 natacha.langiano@orange.fr Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE  5km OUI NON 

Galy Maylis 28/11/1997 Féminin 628045886 maylis.galy@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 5 km Oui Non 
ANDRE Adeline 22/04/1994 Féminin 680640286 adeline.andre86@orange.fr Oui Oui RHL 5 km Non  
BONCHE Laure 28/06/1972 Féminin 617932109 laurebonche@free.fr Non      

crevoisier anne sophie 16/03/1998 Féminin 604473427 
anne-sophie.crevoisier@vetagro-
sup.fr Oui Non RHF 25 km   

MARTIN Laure 31/03/1979 Féminin 663875783 lparron2002@yahoo.fr Non   5km Oui Oui 

Rey Sophie 31/01/1967 Féminin 663608068 sophierey@laposte.net Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

blanc magali 07/02/1981 Féminin 621908742 mb.magali@hotmail.fr Non   5km OUI OUi 
BOUVARD Matthieu 22/11/1983 Masculin 688111406 matthieubouvard@yahoo.fr Non   5km oui non 

Verollet Sophie 25/11/1991 Féminin 672183381 sophie.verollet35@orange.fr Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

Verollet Sophie 25/11/1991 Féminin 672183381 sophie.verollet35@orange.fr Non   25km   
LE MERDY Lisa 29/04/1994 Féminin 648077529 lisa.le-merdy@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 5 km Non  
Rey Sophie 31/01/1967 Féminin 663608068 sophierey@laposte.net Non   5km Oui Non 



Gérard Périne 07/08/1995 Féminin 637513663 perine.gerard@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 5 km Oui Non 

Quinson Lucie 22/04/1986 Féminin 689198286 lucie.luttun@hotmail.fr Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

Quinson Lucie 22/04/1998 Féminin 689198286 lucie.luttun@hotmail.fr Non   14,5km OUI OUI 
guilbert Christel 06/09/2019 Féminin 671716842 emmanuel.g@wanadoo.fr Non   14,5km OUI OUI 

MARTIN Laure 31/03/1979 Féminin 663875783 lparron2002@yahoo.fr Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

Ducloux Alexandra 26/10/1998 Féminin 645714763 
alexandra.ducloux@vetagro-
sup.fr Oui Oui 1a 25 km   

LANGIANO Natacha 02/06/1968 Féminin 679882606 natacha.langiano@orange.fr Non   5km OUI Non 
Henry Camille 03/09/1996 Féminin 614107098 camille.henry@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 5 km Oui Non 
Merkling Axel 15/02/1997 Masculin 636902772 axel.merkling@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 14,5 km Non  
DELORME Julien 16/04/1989 Masculin 687783363 j.delorme42@gmail.com Non      
BALDUREAUX Clément 26/01/1995 Masculin 631297580 C.baldureaux@hotmail.fr Oui Oui RHL 5 km Non  
BELHADJ Dalil 30/12/1996 Masculin 645655343 dalil.belhadj@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 14,5 km Non  
chaintreuil valery 18/12/1972 Masculin 684644828 cindychouchou@hotmail.fr Non   5km oui oui 

Chambon Caroline 29/09/1995 Féminin 670556804 caro.chambon@yahoo.fr Oui Oui RHF 14,5 km Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE 

Chambon Caroline 29/09/1995 Féminin 670556804 caro.chambon@yahoo.fr Oui Oui RHF 14,5 km Non  
Cabrol Marion 01/10/1984 Féminin 662043810 marion.cabrol@hotmail.fr Non      
Roume Roland 18/02/1984 Masculin 695390123 roland.roume@vetagro-sup.fr Non   14,5km NON  
Calvo  Laura  28/01/1993 Féminin 671509590 lyo_0301@hotmail.fr Non      
SILVERT Mathilde 11/10/1994 Féminin 786677033 mathilde.silvert@gmail.com Oui Non RHR 14,5 km Oui Non 
BUAN ALEXANDRE 23/10/1984 Masculin 668494279 alexandrebuan@gmail.com Non   5km oui oui 
Clément Méline 28/11/1997 Féminin 623193558 meline.clement@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 5 km Oui Non 
Reigneaud Romane 09/08/1995 Féminin 608330199 romanederbelen@hotmail.com Non   5km oui oui 
GARCIA Sarah 12/09/1995 Féminin 650090510 sarah.garcia@vetagro-sup.fr Oui Non 4A (ORJ) 5 km Oui Non 
VEROLLET Claire 28/11/1997 Féminin 679299007 claire.verollet@vetagro-sup.fr Oui Non PLS 14,5 km Non  
GAUTIER Clement 18/11/1996 Masculin 684952011 Clement.gautier@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 25 km   
Fombelle Thibault 04/11/1996 Masculin 781664487 thibault.fombelle@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 14,5 km Non  
ARNAUD Baptiste 25/06/1996 Masculin 645562064 baptiste.arnaud@vetagro-sup.fr Oui Oui RHL 14,5 km Non  
BONENFANT Damien 14/11/1992 Masculin 674139655 damien.bonenfant1992@orange.fr Non      
Houzard Clément 23/10/1997 Masculin 608098394 clement.houzard@gmail.com Non      



BIETTE Alexandra 27/04/1994 Féminin 672287152 alexandra38360@gmail.com Non      
Maidon Glenn 04/10/1997 Masculin 627424401 glenn.maidon@vetagro-sup.fr Oui Oui PLS 5 km Non  
Dumas Ophelie 04/02/1991 Féminin 686280405 pascal.beluze@asm.com Non      
BELUZE Pascal 22/06/1971 Masculin 686280405 pascal.beluze@asm.com Non      
Henrion Jerome  27/01/1993 Masculin 640959191 magali.borde@vetagro-sup.fr  Oui Oui Rhr 5 km Oui Non 
Chancenotte Cécile 07/03/1984 Féminin 623384012 cecilechance@hotmail.com Non      
Merkling Vianney 06/02/1994 Masculin 771816474 Vianney2.merkling@outlook.fr Non      
JAGNOUX Héloïse 27/06/1990 Féminin 675754194 heloise.jagnoux@sfr.fr Non      
Beluze Fleur 23/04/1998 Féminin 652147269 fleur.beluze@vetagro-sup.fr Oui Oui 1A 14,5 km Non  
MANTZ Maxime 02/06/1995 Masculin 625495610 mantz.maxime@hotmail.fr Oui Oui RHL 5 km Non  
Derache Corentin 22/01/1993 Masculin 783537235 cocopat.38@gmail.com  Non      
TAINTURIER Bruno 11/02/1973 Masculin 664629246 btainturier@sfr.fr Non      
De Roover Pierrick 16/06/1997 Masculin 679419501 pierrickderoover@gmail.com Oui Oui PLS 5 km Non  
Delsarte  Théo  18/06/1998 Masculin 679064859 theo.delsarte@vetagro-sup.fr Oui Oui RHF 5 km Non  
BONHOMME Sophie 23/03/1971 Féminin 647991757 sophiebonhomme38@gmail.com Non      

Saussac  Angelique  21/05/1992 Féminin 634116267 a.saussac@outlook.fr Non 
INSCRIPTION EN 
DOUBLE     

HUG romain  07/05/1986 Masculin 632755224 romainhug@orange.fr Non      
Chaverot  Coralie  30/06/1993 Féminin 761125330 chaverotcoralie6@gmail.com Non      
Saussac Angelique 21/05/1992 Féminin 634116267 a.saussac@outlook.fr Non      
GARNIER SANDRA 13/08/2019 Féminin 670156727 sandra.garnier@hotmail.fr Non      
Cavagnac  Mathieu  27/11/1982 Masculin 648250272 Mathieucavagnac@yahoo.fr  Non      
CAVAGNAC Mathieu 27/11/1982 Masculin 648250272 mathieucavagnac@yahoo.fr Non      
CAVAGNAC Mathieu 27/11/1982 Masculin 648250272 mathieucavagnac@yahoo.fr Non      
CAVAGNAC Mathieu 27/11/1982 Masculin 648250272 mathieucavagnac@yahoo.fr Non      

 


